

## لاریجانی: دشمن توان حمله به ایران را ندارد



رئیس مجلس با بیان اینکه آمریکا به عنوان حامی صدام در حمله به ایران امروز ضعیف‌تر از دوران دفاع مقدس است، تأکید کرد: دشمنان دیگر توان حمله به ایران را ندارند.

رئیس مجلس با بیان اینکه آمریکا به عنوان حامی صدام در حمله به ایران امروز ضعیف‌تر از دوران دفاع مقدس است، تأکید کرد: دشمنان دیگر توان حمله به ایران را ندارند.

به گزارش خبرگزاری فارس از کرج، علی لاریجانی شامگاه امشب در نخستین یادواره فرماندهان و 2 هزار شهید ارتش جمهوری اسلامی در استان البرز، با اشاره به رشادتها و ایثارگری‌های رزمندگان اسلام در هشت سال دفاع مقدس اظهار داشت: زمانی که صدام حمله به ایران را آغاز کرد، تصور می‌برد که می‌تواند طی یک هفته تهران را فتح کند.

وی تصریح کرد: اتکالی صدام به حمایت کشورهای غربی بود. در هیچ کجای تاریخ سراغ نداریم که در میان جنگ بین دو کشور، کشور ثالث به یک طرف هواییمما اجاره دهد. اما امروز با آشکار شدن اسناد جنگ تحمیلی اسناد حمایت‌های بسیاری از کشورهای غربی به صدام فاش شده و حتی معلوم گشته که فرانسه به عراق هواییمما هم اجاره می‌داد.

نماینده مردم قم در خانه ملت گفت: کشورهای خارجی که از صدام حمایت کردند امروز شرم‌زده و فریب‌خورده‌گان داخلی مانند ملی‌گراها و کمونیست‌ها و بالاخره منافقین نیز در دنیا آواره هستند. اما نظام مقدس جمهوری اسلامی که با خون شهدا و ایثارگران آبیاری شده، سرفراز و پرتوان ایستاده است.

لاریجانی با تأکید بر اینکه آمریکا بزرگترین حامی رژیم بعث عراق در طول هشت سال دفاع مقدس بود، گفت: آنها زمانی که قدرت داشتند از عراق حمایت کرده و تصور می‌کردند با حمله صدام به ایران کار انقلاب به پایان می‌رسد.

وی افزود: لذا این کشور امروز که ضعیف گشته و در افغانستان و عراق به بن‌بست رسیده و شکست خورده‌اند دیگر قادر به حمله به ایران نبوده و عاملی چون صدام هم در منطقه ندارند که به ایران حمله کند. با تأکید می‌توان گفت که آمریکایی امروز به مراتب ضعیف‌تر از آمریکایی دوران جنگ تحمیلی است.

رئیس مجلس شورای اسلامی با تأکید بر اینکه امروز ایران اسلامی قدرت اصلی منطقه است، گفت: نظام مقدس جمهوری اسلامی که با خون جوانان رشید آبیاری شده، با وجود تحریم‌ها و تهدیدها محکم و استوار ایستاده است.

لاریجانی با بیان اینکه دشمنان دیگر قدرت حمله نظامی به ایران ندارند، متذکر شد: با وجود این واقعیت باید هوشیار بود و در برابر تهاجم‌های غیر نظامی غرب از جمله تهاجم فرهنگی همچون دوران دفاع مقدس ایستادگی کرد.

وی تأکید کرد: ما باید همچنان روحیه انقلابی و جهادی خود را حفظ کرده و با دشمنان انقلاب اسلامی در همه عرصه‌ها مبارزه کنیم و به طور قطع با حفظ اتحاد و ایستادگی باز هم پیروز میدان مبارزه با دشمنان خواهیم بود.

رئیس قوه مقننه ادامه داد: دشمنان به خوبی می‌دانند که ایران اسلامی به دنبال بمب اتم نیست، اما این دروغ بزرگ را بهانه کرده و می‌خواهند جلوی رشد و شکوفایی کشورمان را گرفته و در راه پیشرفت جوانان مانع‌تراشی کنند.

لاریجانی راه مبارزه با توطئه‌ها و دسیسه‌های دشمنان را اتکا به توان و تولیدات داخلی عنوان کرد و گفت: در مذاکرات بسیار با مسئولان و دولت‌مردان بارها تأکید کرده‌ام که ما باید تولیدات داخلی و صنعت و کشاورزی را ارتقا دهیم. ضمن اینکه نباید از حل مشکلات مردم از جمله اشتغال غافل شویم.

وی اظهار داشت: چرا باید منابع کشورهای اسلامی مانند نفت را به غرب فروخته و از آنها اسلحه بخریم؟ و چرا کشورهای غربی از انتقال تکنولوژی و دانش به کشورهای اسلامی خودداری کرده و تنها خواهان صادرات محصولات مصرفی به ما صادر می‌کنند.

رئیس مجلس شورای اسلامی در پایان تأکید کرد: راه پیشرفت دستیابی به تکنولوژی و تولید علم است و همانطور که رهبری معظم انقلاب فرمودند ما باید در تولید علم بیش از امروز پیشرفت کنیم.

نخستین یادواره فرماندهان و 2 هزار شهید ارتش جمهوری اسلامی در استان البرز عصر امروز با حضور فرماندهان و مقامات عالی‌رتبه لشکری در شهرستان کرج مرکز استان البرز گشایش یافت.